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Butiner 500 Maślan sodu, 30 tabletek
 

Cena: 39,90 zł

Opis słownikowy

Dawka 0,5 g

Opakowanie 30 tabletek

Postać tabl.powl.o zmod.uwal.

Producent NERR PHARMA SP.Z O.O.

Rejestracja Diet. środ. specjal. przezn. med.

Wiek od 7 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Butiner 500 Maślan sodu, żywność specjalnego przeznaczenia medycznego zawierająca kwas masłowy w postaci maślanu sodu. Kwas
masłowy jest jednym z krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych, które powstają w jelicie grubym. Jest podstawowym składnikiem
odżywczym dla komórek nabłonka jelita grubego. Kwas masłowy wspomaga również rozwój prawidłowej flory bakteryjnej jelit.
Specjalna otoczka tabletki chroni składnik aktywny preparatu przed działaniem soku żołądkowego oraz zabezpiecza przed wchłonięciem
w jelicie cienkim. Tabletki dojelitowe o kontrolowanym uwalnianiu pozwalają na dotarcie do jelita grubego.

Zastosowanie
Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego: w chorobach zapalnych jelit, w zaburzeniach
czynnościowych jelit, w zakażeniach jelit i biegunce.

Zalecane spożycie

Dorośli i dzieci powyżej 7 roku życia: 1 tabletka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku, chyba, że lekarz zaleci inaczej.
Tabletki połknąć w całości, popijając wodą (nie rozgryzać).
Zaleca się stosowanie preparatu przez okres co najmniej 6 tygodni.

Skład
Maślan sodu, substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: fosforan wapnia, otoczka (substancja
glazurująca: anionowy kopolimer metakrylanu, substancje przeciwzbrylające: polisorbat 80, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych,
substancja wiążąca: cytrynian trietylowy), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

100 g produktu zawiera: wartość energetyczna 836 kJ/ 199 kcal, tłuszcz 2,8 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 2,8 g;
węglowodany 0 g, w tym cukry 0 g; białko 0 g; sól 29,8 g, maślan sodu 56,1 g.
1 tabletka zawiera: wartość energetyczna 7,6 kJ/ 1,8 kcal, tłuszcz 0,03 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,03 g;
węglowodany 0 g, w tym cukry 0 g; białko 0 g; sól 0,26 g, maślan sodu 0,5 g.

Przechowywanie
W sposób niedostępny dla dzieci.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować u osób, u których nie stwierdzono wymienionych stanów chorobowych, zaburzeń stanu zdrowia lub brak jest
wskazań lekarskich do jego stosowania.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
Produktu nie należy stosować u osób z zaburzeniami połykania.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego oraz nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia.
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